合同登记编号：
分 析 测 试 合 同
甲方： ******                                          签订地点：南京土壤研究所
乙方：中国科学院南京土壤研究所公共技术中心
（甲方） ******   与（乙方）中国科学院南京土壤研究所公共技术中心一致同意就甲方委托乙方进行样品分析测定事宜达成如下协议：
一、测试内容、要求和方式
1、测试内容和要求：
甲方提供分析样品；乙方负责样品的分析以及数据的处理。
二、测试费用与付款方式
1、测试费按照样品数量计费，具体如下：
	序号
	测试名称
	数量
	单价
	总计

	1

 大写金额：****** 元整
2、付款方式
   合同签订生效后，甲方一次性全额支付。
3、 [bookmark: _GoBack]双方权利和义务
1、 甲方确保在 ******    年 **  月前送样。
2、 甲方在发表著作论文等成果时，需要注明所利用的科研设备仪器情况。
3、甲方有权按照约定要求乙方完成测试任务，并按时支付测试费用。
4、乙方需向甲方提供检测报告。
四、违约责任
1、甲方未按时支付测试费用的，应按照未付部分银行同期贷款利息支付违约金。
2、乙方未按照甲方要求按时按质完成测试内容的，甲方有权要求全额退款。
五、合同终止或解除
1、签订合同后，甲方因业务变化，无需乙方提供测试的，需在分析样品交给乙方前通知乙方解除合同；递交样品即合同开始履行。
六、争议解决
本合同履行期间产生的争议，双方友好协商解决。
七、其他约定
本协议一式二份，双方各执一份，签字盖章之日起生效。
八、协议双方
甲方：                                    乙方：
名称： ******                             名称：中国科学院南京土壤研究所公共技术中心
地址： ******                             地址：南京市北京东路71号
联系人：                                  联系人：
电话：                                    电话：
日期：                                    日期：